NJIAH-T'PA®UK
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1. Uadopmanus o 3aKka3z4yuke:

IlomHOC HaMMeHOBaHHE
OpraHu3zaloHHO-TIpaBoBast popma

®dopma cOOCTBEHHOCTH

Mecto HaxX0XJICHM, TCHGQ)OH, aapec SHGKTpOHHOfI IIOYTHI

[TonHOE HamMeHOBaHME OI0PKETHOTO, ABTOHOMHOTO yUpPEXKICHNS,
TOCY/IapCTBEHHOTO, MyHHIIUITAJIEHOTO YHUTAPHOTO NPEIIPHATHS, HHOTO
IOPUMUYECKOT0 JIMLA, KOTOPOMY NePEaHbl IOTHOMOYUS
rOCyJIapCTBEHHOTI'0, MYHHUIIMITAIHHOTO 3aKa3uuKa™*™*

MecTo HaxoXAeHus, TeaedOH, aapec AMEKTPOHHON MoUThI**

Enunvna usmepenus:

YIIPABJIEHUE ®EJIEPAJIBHOM CJIYXKBBI 10 HAJI30PY B C®EPE CBA3U, MHOOPMAILIMOHHBIX TEXHOJIOI' M 1
MACCOBBIX KOMMYHUKAIINU ITO BOPOHEXCKOU OBJIACTU

denepanbHble TOCYAapCTBEHHBIE Ka36HHbIE YUPEKACHUS

DdenepanbHas COOCTBEHHOCTD

Poccuiickas @enepanus, 394006, Boponexckas o6, Boponex r, YJI KYUBITMHA, 1. 29A, 74732106144, rsockanc36@rkn.gov.ru

py6IB

WHH

KIIIT

o OKOII®
o OK®C

no OKTMO

NHH

KIIIT

no OKTMO

no OKEN

Kongsr

3664059504

366401001

75104

12

20701000001

383




2. Nuadopmanus o 3aKymKkax TOBapoB, padboT, yciyr Ha 2024 ¢huHaHCOBEINA Tox M Ha ITaHOBEIHA neprox 2025 n 2026 ronos

OOBEKT 3aKyNKU [Inanupyemslii roa O0bem (uHaHCOBOTO OOECIeUeHHUS,
pa3MereHusI
Tosap, pabota, yciyra ometea o B TOM YHCJIE TUIAHUPYEMBIC TLTATEKH
o Ob1IepoccHiickoMy
OCYIIECTBICHUH
KIaCCHpUKATOpY 3aKyIIKH, Ha TUIaHOBBIN NEePUOA
MPOJYKIIHH MO BHJIAM HanpascHs
OKOHOMHHCCKOM NPHITIALICHHS Vindpopmarus HaumMeHoBanue
JIOEIETSJ;ZH; Oc ITZI OPHHSTH yIacTHE o nposiz[e]}lmu HanmenoBanue opraHuzaTopa
Ne W neHTudukannoHHbIH N B OTIPEICIICHUN YIOITHOMOYEHHOTO MIPOBEICHUS
/o KOJI 3aKyIIKH (KHEC 2008) (OKHI[Z) HaunmenoBanne o0bexTa TIOCTaBIIMKa 06012(?;;:3;::1/;1"0 oprana COBMECTHOI'O
SaKyTKH (mozpsinanKa, BCETo 2024 rog [OCIIE/TY OIIUE TOIbI - (yupexneHmus) KOHKYpCa HIIH
UCTIOJTHUTEIS), ayKIMOHA
3aKITFOUCHHS 2025 ron 2026 ron
KOHTPAaKTa C
Kon HanmenoBsanune ¢ IHHCTBEHEEM
MOCTABIIHKOM
(moapsYuKOM,
WCTIOJTHUTEIIEM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
DJIeKTPOdHEPTHsI
, IPOHM3BEICHHAS
1 24 1 3664059504 366401001 0001 000 3511 247 351 11 (')10'] snekrpoctanims | [TocTaBka aIeKTPOIHEPIHU 2024 534 000,00 0,00 0,00 534 000,00 0,00 Her
MH 001Iero
Ha3HAYEHUS
VYcyru o
2 25 1 3664059504 366401001 0001 000 8110 244  |51-10:10-0} obcnyxuparmio | Yeyru ynpasisiomeii 2025 76 867,08 0,00 76 867,08 0,00 0,00 Her
00 TMOMELIEHUI KOMITaHUHU
KOMILJICKCHBIC
VYenyru no
3 26 1 3664059504 366401001 0001 000 8110 244  |51+10.10.0| obcayxusanmio | Yeryru ynpasisioneii 2026 76 867,08 0,00 0,00 76 867,08 0,00 Her
00 TOMEIIEHAI KOMITaHUU
KOMILJICKCHBIC
OHeprus
TETUIOBAs,
4 24 1 3664059504 366401001 0002 000 3530 247 35'3?(')1 L1 OTITyI[CHHAS [TocraBka TemnosHeprun 2024 177 600,00 0,00 0,00 177 600,00 0,00 Her
9IIEKTPOCTAHIIHA
MH




Ycnyru o
5 25 1 3664059504 366401001 0002 000 8110 244  |51-10:10-0} obcnyxupanmmio | Yeyru ynpasisiomeii 2025 55 266,70 0,00 55 266,70 0,00 0,00 Her
00 TMOMEIIEHUI KOMITaHUU
KOMIIJICKCHBIC
VYenyru o
6 | 2613664059504 366401001 0002 000 8110 244 |5 1-10:10.0) obcayxusanmo | - Yeryru ynpasasoneii 2026 55 266,70 0,00 0,00 55 266,70 0,00 Her
00 MOMELIEHUI KOMITaHUU
KOMIIJICKCHBIC
VYenyru nmo
7| 2413664059504 366401001 0003 000 8110 244 |5 1-10:10.0) obeayxupaio | Yeryru ynpasnsioneii 2024 76 867,08 76 867,08 0,00 0,00 0,00 Her
00 THOMEIICHUI KOMITaHUH
KOMIIJIICKCHBIC
Yenyru o
TPaHCIIOPTHPOBA
8 25 1 3664059504 366401001 0003 000 3600 244  |36-00:20-1 HHO 1 Xonopoe BontocHabxeHie u 2025 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 Her
30 pacrpeneneHuIo BOJIOOTBEICHUE
BOJBI 110
BOAOIIPOBOAAM
VYenyru no
TPaHCIIOPTHPOBA
9 | 2613664059504 366401001 0003 000 3600 244  [20:00:20.1)  mmou | Xonoamoe BonocHaGxenie u 2026 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 Her
30 pacnpeneeHuIo BOJIOOTBEICHUEC
BOJBI 11O
BOJIOIIPOBOIAM
Yenyru no
10| 2413664059504 366401001 0004 000 8110 244 |5 1-10:10-0f oberyxusanmio | Veayru ynpasasomeii 2024 55 266,70 55 266,70 0,00 0,00 0,00 Her
00 TOMEIICHUI KOMIIaHUH
KOMIIJICKCHBIC




2513664059504 366401001 0004 000 1920 244

19.20.21.1
35

bensun
aBTOMOOUJIbHBIN
C OKTaHOBBIM
YHCIIOM OoJiee
95, HO He Ooee
98 mo
M CCIICIOBATEIIBCK
OMY METOIY
3KOJIOTHYECKOTO
kimacca K5

Ben3uH aBTOMOOMIIBHBIN

2025

279 160,00

0,00

279 160,00

0,00

0,00

Her

12

26 13664059504 366401001 0004 000 1920 244

19.20.21.1
35

bensun
aBTOMOOMIIBHBIHN
C OKTaHOBBIM
quCIIoM OoJtee
95, HO He OoJee
98 o
1CCIIeIOBATEIbCK|
OMY METOIY
9KOJIOTHUECKOTO
kiacca K5

Bensun aBTOMOOHIIBHBIH

2026

279 160,00

0,00

0,00

279 160,00

0,00

Her

241 3664059504 366401001 0005 000 3600 244

36.00.20.1
30

VYenyru nmo
TPaHCIIOPTHUPOBA
HUIO U
pacnpeneneHuo
BOJIBI T1O
BOJIONPOBOJIAM

X0JI0[IHOE BOJOCHAOKEHUE U
BOJIOOTBEICHHE

2024

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

Her

26 1 3664059504 366401001 0005 000 5310 244

53.10.12.0
00

Yeyrn
MOYTOBOM CBSI3U
o01ero
[TOJIb30BaHUS,
CBSI3aHHBIC C
TMMHUCHbMEHHOM
KOPPECIIOHCHITI
et

ITouToBas cBs3b

2026

516 000,00

0,00

0,00

516 000,00

0,00

Her

15

24 1 3664059504 366401001 0006 000 1920 244

19.20.21.1
35

bensun
ABTOMOOMIIbHBIN
C OKTaHOBBIM
quciIoM Oosiee
95, Ho He Oolee
98 o
UCCIIEI0BATENIBCK
OMY METOY
JKOJIOIMYECKOTO
kimacca K5

Bens3uH aBTOMOOMIIBHBIH

2024

257 190,50

257 190,50

0,00

0,00

0,00

Her

16

2513664059504 366401001 0005 000 0000 244

3aKkynKu B COOTBETCTBHU C 1. 4 4. | cT. 93 DenepanbHoro
3akoHa Ne 44-@3

2025

906 506,22

0,00

600 540,78

305 965,44

0,00

Her




3aKynku B COOTBETCTBUH C I1. 4 4. 1 cT. 93 denepanbHOro

17 26 1 3664059504 366401001 0006 000 0000 244 2026 594 040,78 0,00 0,00 594 040,78 0,00 Her
3akoHa Ne 44-D3
18| 2413664059504 366401001 0007 000 0000 244 3axymkn B cootseTcTBHn C 1. 4 4. | CT. 93 Deneparsroro 2024 769 526,72 463 561,28 305 965,44 0,00 0,00 Her
3akoHa Ne 44-D3
Bcero st 0CyIIECTBIEHHS 3aKYTIOK 4751 585,56 866 885,56 1331 800,00 2552 900,00 0,00
B ToM umcne o koxy GromkeTHO# Kiaccudukarmu 096 0401 23 4 03 90019 244 2157 851,00 445 651,00 598 100,00 1 114 100,00 0,00
B Tom umcie o koxy GromkeTHoi kinaccudukamuu 096 0401 23 4 03 90020 244 1258 134,56 213 234,56 525 700,00 519 200,00 0,00
B Tom umcne o koxy GromkeTHo# knaccupukarmu 096 0401 23 4 03 90071 244 624 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00
B ToMm umcrte o koxy 6rokeTHO# Kitaccudukarim 096 0401 23 4 03 90071 247 711 600,00 0,00 0,00 711 600,00 0,00




*VYka3bIBaeTcs B cliydae, MpelyCMOTpEHHOM MyHKToM 25 [lonoxeHus o nopsiake GOpMUPOBaHUs, YTBEPKICHHS TUIAHOB-TPaMKOB 3aKyIOK, BHECEHHSI H3MCHEHHI B TaKUe IUIaHbI-IpaduKky, pa3MenieHus JIaHOB-IpaHKOB 3aKyTOK B eAMHON HH(OPMALMOHHON cucTeMe B chepe 3aKynoK, 00 0COOCHHOCTSIX
BKJIFOUECHUSI MH()OPMALIMHU B TAKUE TUIAHBI-TPadUKU M 0 TPeOOBaHUX K (OpMe IUIaHOB-TPaUKOB 3aKyIOK, YTBEPXKISHHOT0 octaHoBieHneM [IpaButenscrBa Poccuiickoit @eneparuu ot 30 centsiops 2019 r. N 1279 "O6 ycranoineHun nopsiaka GOpMUPOBAHUS, YTBEPIKACHHUS UIAHOB-TPa(QUKOB 3aKyIOK,
BHECEHHS] M3MEHEHUH B TaKUE IUIaHBI-TPapUKU, Pa3MELCHUS IIAaHOB-TPahHKOB 3aKyIOK B €MHOI HH)OPMAIIMOHHOIT cicTeMe B cdepe 3aKynoK, 0COOSHHOCTEH BKIIOUCHUsI MH()OPMAIIMHU B TAKUE IUIAHBI-TpadUKK U TpeOOBaHU K opMe IIIaHOB-TPpaUKOB 3aKYIOK M O IPHU3HAHUU yTPATHBIIUMHU CUILY

oTnenbHbIX pemenuit [Ipasutenscra Poccniickoit deneparuu” (nanee - [lonoxxenue).
** YKa3bIBaeTCs B COOTBETCTBHU € MOAMYHKTOM X" myHKTa 14 ITonoxeHus.



